
VIII Copa Sul - Médio
Distrito de CRIÚVA 3.3.2024

Clube de Orientação de Santa Cruz

Brayan Da Anunciação Grenzel
Associação Desportiva  e Cultural Hip Hop
de Salto do Jacuí
Percurso : H Inf N
Distancia : 1300m (Desnivel 50m)
Tempo : 0:53:18 (41'00"/km)

1/2 O.K.

Resultados completos em Webres
2. José Fernando Nedel Lunkes 1:14:58

1. 94 00:04:54 98m 50'00"/km
2. 76 00:15:19 00:20:13 231m 66'18"/km
3. 82 00:10:59 00:31:12 154m 71'19"/km
4. 84 00:05:12 00:36:24 113m 46'01"/km
5. 85 00:04:30 00:40:54 172m 26'10"/km
6. 93 00:04:14 00:45:08 129m 32'49"/km
7. 81 00:04:57 00:50:05 193m 25'39"/km
8. 95 00:02:52 00:52:57 139m 20'37"/km
9. 999 00:00:21 00:53:18 88m 3'59"/km
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